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Kjære leser!
Advent har blitt brukt som navn på tiden før jul helt fra ca.400-
tallet. Det kommer fra latin fra ordene Adventus Redemptoris som 
betyr Frelserens ankomst. Adventstiden var før forbundet med faste 
og bot. Av den grunn kom fargen fiolett som brukes til pynt og til 
stolaen på prestekappen i adventstiden. Fasten i adventstiden skulle 
sikre åndelig forberedelse til feiringen av Jesu fødsel.
	 I dag er adventstiden mer preget av mange julebord som 
bugner av mat og drikke. Det er viktig å få gjort unna shopping av 
julegaver i butikker som også har helgeåpent. Det er en travel tid 
med mange juleavslutninger og nok av tilbud om julekonserter.
	 Hva om vi kunne roe ned aktivitetene og gå inni oss selv og 
stille oss spørsmålet;  Hva er viktigst for meg og menneskene rundt 
meg i adventstiden?  Da ville kanskje flere få tid til å reflektere over 
meningen med advent og jul. Gjør vi det, tror jeg at gleden av å gi 
av vår tid vil bli større og møtene med menneskene rundt oss vil få 
større betydning.
	 Første søndag i advent markerer begynnelsen av kirkeåret. 
Her i menighetsbladet kan du lese om kirkeåret. Det vil også være 
en artikkel om det å være ny i menigheten. Som du kanskje vet er 
det på kirkemøtet at store og viktige bestemmelser tas for kirken. 
Nå er det kommet kirkemøte for ungdommene. Her i dette 
menighetsbladet kan du lese om det. Du vil også får en oversikt 
over alle aktiviteter som vil komme på nyåret og fram til og med 
mars.
	 24. november er det førjulslørdag med kafé og korsang. 
Det blir også salg av julekaker, julepynt, gaver, julenek og det blir 
utlodning av fine premier. 
Hjertelig velkommen!!
Ønsker deg en fredelig adventstid og en god jul!

Vennlig hilsen 

Britt Gaustad Fuglevik 
Leder i menighetsrådet
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Husrom
  Tekst: Torunn Jåvold  

 «Og mens de var der, 
kom tiden da hun skulle 
føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte.  
Hun svøpte ham og la 
ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem.»  
Lukas 2, 6b- 7

Juleevangeliet er verdens vakreste fortel-
ling, syns mange. Og det kom reaksjo-
ner da den nye bibeloversettelsen (som 
kom i 2011 og ikke er ny lenger) endret 
litt på den kjente og kjære teksten. En 
av endringene var at herberget ble byt-
tet ut, med den litt enkle setningen … 
«det var ikke husrom for dem». 
	 Den nye oversettelsen bygger på de 
eldste håndskriftene og er derfor svært 
pålitelig. Og på en måte bringer denne 

oversettelsen fortelling litt nærmere den 
enkelte av oss. 
Det var ikke bare det at det var fullt på 
herberget. Det var ikke husrom. 
	 Hver gang vi leser juleevangeliet 
spørres det etter husrom.  
	 Og da handler det ikke bare om 
den gang da, i Betlehem, men hver 
gang når, i den enkelte av oss. Har vi 
husrom for Gud selv? I dag. I vår del av 
verden. 
	 Fortellingen utfordrer vår gjestfri-
het. Personlig og kollektivt. Mot dem 
som trenger det mest. Jesus kom til 
verden som et lite, forsvarsløst barn. 
	 I en salme av Ylva Eggehorn 
formuleres utfordringen slik: «Du er et 
barn som ligger på et jordgulv, du fryser 
om vi ikke griper inn». (Norsk salmebok 
nr. 364 v.2) 
	 Jesus fortsetter å komme til oss 
gjennom barn som blir skilt fra forel-
drene sine. Voksne som faller utenfor 

arbeidslivet av ulike grunner. Mennes-
ker som må flykte fra sitt hjemsted pga. 
krig. Mennesker som må tigge til livets 
opphold for seg selv og sine nære. For å 
nevne noe.  
	 Siden den første julenatt i Bet-
lehem har kirkens julebudskap aldri 
sluttet å utfordre oss om å bidra til at 
de som kommer til vårt lokalsamfunn 
og søker husrom, skal bli tatt vel imot. 
Svein Ellingsen formulerer vår utfor-
dring slik i en salme (Norsk Salmebok 
nr.65 v. 3): 

«Ditt komme, Herre Jesus, 
forvandler jordens natt, 
og bringer lys til mange,  
som føler seg forlatt. 
Hjelp oss å gå i dine spor!  
La verden se din godhet,  
igjennom dem som tror!» 

Velsignet julehøytid!



4 Haslum Menighetsblad · November 2018 · Nr. 3

På Øverlandstunet, tvers over veien for Øverland gård, 
bor Beate Løvaas sammen med ektemannen Per Arne 
og døtrene Johanna (6) og Rebekka (4).

Familien flyttet hit for drøyt fire år 
siden. Vi ba om en prat med Beate for 
å høre litt om hennes erfaringer med 
å etablere seg i lokalmiljøet og menig-
heten.  Det ble også en samtale om 
natur, dans og stillhet. 

Avlyst telttur ble til huskjøp i 
skogkanten 
Vi ber Beate fortelle litt om hvorfor det 
ble akkurat Øverlandstunet. – Vi bodde 
i en liten leilighet i Oslo og hadde 
en stund sett etter noe større utenfor 

sentrum, og helst med nærhet til sko-
gen. En avlyst telttur gjorde at vi - litt 
tilfeldig – dro på visning her, og én uke 
etterpå signerte vi kontrakten! Og dette 
ble et godt valg for oss, vi trives veldig 
bra. 

Natur og dans – viktige kilder til 
livsglede 
Skogen innover fra Øverland har mye 
spennende og morsomt å by på for 

Intervju med Beate Løvaas

SS Langt fra Haslum, fin natur der også!

Natur og dans som kilde til livsglede 
  Tekst og Foto: Merete Steen 
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småbarnsfamilier, synes Beate. 
	 – Området rundt Sæteren Gård er 
en av favorittene våre, med blant annet 
hinderløyper, natursti, hytter, gapahuk 
og teltplasser. Får vi besøk av venner 
med barn, blir det ofte en tur inn dit. 
Natur gir meg glede og en følelse av å 
være tilstede. For eksempel å være med 
i barnas oppdagelser av biller, maur og 
rare kvister. 
	 For meg gir også dans mye glede 
og en opplevelse av å «leve i nuet», sier 
Beate, og føyer til: – og særlig tango! 
Per Arne og jeg møttes på tangokurs, 
og vi har siden danset mye tango, ofte 
flere ganger i uka. Etter at vi fikk barn 
har det blitt mindre dans, men gode 
naboer på tunet sitter barnevakt, og 
gjør det mulig å fortsatt gå ut og danse 
av og til, det er livgivende! Barna våre 
oppdaget forresten nylig at dans er mer 
enn tango! På menighetens fellesskaps-
weekend på Gulsrud var det nemlig 
discodans for små og store, det syntes vi 
alle var kjempegøy».

Å «gjøre og høre» 
Beate synes det er viktig at menigheten 
legger opp til at barn både får «gjøre og 
høre», og fortsetter: – et godt eksempel 
er tilbudet «torsdag for alle», tidli-
gere «supermandag». Etter den felles 
middagen for barn og voksne er det en 
egen klubb for barna. Der er de med 
på forskjellige aktiviteter og får høre 

bibelfortellinger. På gudstjenestene i 
kirken kan barna gå fram og tenne lys 
for familie, venner og naboer. Og når 
rotta «Raslum» holder prekenen er det 
mange som hører.

Kirken – en vei inn i 
lokalmiljøet
Haslum menighet har mange lavterskel
aktiviteter for barnefamilier, synes 
Beate: – Vi opplevde som nyinnflytta at 
det å møte opp på «supermandag» var 
en fin måte å bli kjent med andre. Jeg 
synes menigheten har en «åpen fram
toning», og vi ble «sett» fra første gan-
gen vi møtte fram. For oss representerer 
kirka også en tilhørighet til lokalmiljøet 
sammen med folk i alle aldersgrupper. 

Fellesskap i stillhet
Vi er i førjulstiden, en tid full av mor-
somme aktiviteter for barn og en del 
travelhet for voksne. Fra kirkens hold 
blir vi ofte minnet på at advent også er 
en tid for stillhet, en ventetid, en tid for 
å samle tanker og vie oppmerksomhet 
til julens kristne budskap. Men å reali-
sere dette er ofte vanskelig når vi selv og 
alt rundt oss drar oss i andre retninger. 
Beate er opptatt av stillhet – som et 

gode for både voksne og barn – og 
som det er viktig å unne seg også i 
andre deler av året. Hvorfor er stillhet 
et gode, hva kan det tilføre oss? Vi ber 
Beate dele litt av sine erfaringer. «Still-
het gir rom for ettertanke og refleksjon. 
Det kan gi bedre kontakt med meg selv 
og med andre. Stillhet kan gjøre det 
lettere å lytte innover så vel som utover. 
	 Et måltid med klassisk musikk og 
uten prat/ord kan være avslappende. 
Det kan gi en annen form for felles
skap, og det kan også gi en rikere 
smaksopplevelse. Barn og stillhet er 
også spennende; å lytte til naturens 
lyder sammen med barn, å hviske og 
leke stilleleken kan også gi en anner
ledes opplevelse og kontakt». 
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Ungdommens Kirkemøte 
(UKM) ble avholdt på 
Forus i Stavanger 28. 
september til 2. oktober. 
Delegater og observatører 
fra hele Norge var samlet 
for å vedta saker og arbeide 
med spørsmål som unge 
mennesker i Den norske 
kirke (DnK) er opptatt av. 

Ungdommens Kirkemøte består av to 
delegater som er knyttet til et Ung-
domsråd i alle de 11 bispedømmene 
i DnK. I tillegg kan organisasjoner 
som samarbeider med DnK om barn- 
og ungdomsarbeid sende en delegat. 
Ungdommens Kirkemøte forberedes av 
Utvalg for Ungdomsspørsmål i Kirke-
rådet (UFUNG), og består av unge som 
kontinuerlig arbeider med å implemen-
tere og følge opp sakene som vedtas 
hvert UKM. UFUNG er et nasjonalt 
organ, og lederen av dette utvalget har 
møte-, tale-, og forslagsrett i Kirke-
rådet. Dette ble vedtatt på Kirkemøtet 
2018 og er et tydelig tegn på at DnK 
ønsker å ta unge mennesker på alvor. 
	 «Hindre dem ikke» var temaet for 
årets Ungdommens Kirkemøte. Det 
innebar et særlig fokus på barn og 
unges rettigheter. Det innebærer at barn 

har rett til å bli hørt og tatt på alvor, og 
som medmennesker har vi alle ansvar 
for å ta vare på hverandre. 
	 Sakslisten var preget av dette 
temaet, men var samtidig variert og 
spennende!
	 UKM2018 behandlet følgende 
saker: «UKM4/18 Kirkens ansvar for 
barns rettigheter», «UKM5/18 Seksu-
alundervisning i kyrkja», «UKM6/18 
Konfirmert, hva nå? Ung i kirken 
15-30 år», «UKM7/18 Hovedguds-
tjenesten» og «UKM8/18 Frykt ikke! 
Kirkens møte med fremmedfrykt». 
Vedtakene fra UKM sendes til ulike 
instanser. Det kan være menighetene, 
representert ved menighetsrådene i 
DnK, barne- og ungdomsorganisa-
sjoner eller for eksempel Kirkemøte. 
Alle saker blir oversendt med konkrete 
oppfordringer som UKM ønsker at 
instansen skal ta med seg i sitt arbeid. 
	 Sakene til UKM kan være sendt 
inn fra ungdomsrådene, organisasjo-
ner eller enkeltpersoner. Noen ganger 
opplever UKM likevel at det er en 
internasjonal instans som oppfordrer 
medlemskirker til å arbeide med en sak. 
Saken «UKM4/18 Kirkens ansvar for 
barns rettigheter» er et eksempel på 
det. Kirkenes Verdensråd (KV), verdens 
største økumeniske organisasjon har et 
spesielt fokus på «Kirkens ansvar for 
barns rettigheter». I forbindelse med 

dette arbeidet har teologer fra hele 
verden vært i samtaler med barn om 
barnerettighetsproblematikk. Ut av 
disse samtalene kom tre satsningsom-
råder som også UKM har vektlagt i sitt 
vedtaksdokument. Disse satsningsom-
rådene er 1. «Beskytt barn», 2. «Bevar 
planeten for barns skyld» og 3. «Lytt 
til barn». Det at UKM er med på å 
behandle en sak som også er fokus i en 
stor internasjonal organisasjon er med 
på å myndiggjøre unge også i Norge. 
Vi opplever at også vi har et ansvar for 
at barn blir lyttet til i verden, men ikke 
minst opplever vi at det er vårt ansvar 
og sørge for at også DnK tar ansvar 
for barn og unge, og at vi sørger for at 
kirken er et godt sted for alle. 
	 Ungdomsdemokratiet i DnK er 
foreløpig ikke et lovfestet organ. Der-
imot er det svært gledelig at i arbeidet 
med ny kirkeordning har Kirkemøtet 
vedtatt at Ungdomsdemokratiet skal 
lovfestes når den nye kirkeordningen 
trer i kraft. 
	 Ved å søke etter «Ungdommens 
Kirkemøte 2018» enten via Den norske 
kirke sin hjemmeside eller på google 
vil du få tilgang til alle vedtakene som 
ble gjort. Det er inspirerende lesning! 
Sakene er forfattet og vedtatt av unge 
mennesker som engasjerer seg i kirken 
og som ønsker at enda flere skal opp-
leve et godt møtested. 

Ungdommens Kirkemøte 2018  
– «Hindre dem ikke»
 � Tekst og Foto: Kjersti Jåvold Landmark (Ungdomsarbeider i Haslum / Leder av Ungdomsrådet i Oslo Bispedømme) 



7 www.haslum-menighet.no · November 2018 · Nr. 3

Haslum menighet har 
aktiviteter for alle aldre, 
og er en viktig aktør i 
nærmiljøet. For å drive vårt 
gode arbeid trenger vi ikke 
bare frivillige, men også 
faste givere som kan støtte 
oss økonomisk.

I Haslum menighet ønsker vi å være en 
positiv faktor i barn og unges hverdag 
på Haslum. Som kirke er vi med å 
skape gode og trygge møter mellom 
barn, ungdom, voksne – og Gud. Vi 
har et godt arbeid som vi har grunn til å 
være stolte av; babysang, flere barnekor, 
Tensing, Tweensklubb, droppin middag 
for alle og lederkurs for ungdom i ulik 
alder.
	 Vi har også fokus på vårt diakonale 
tilbud. Formiddagstreff, åpen lunsj og 
kulturgruppe er noen av aktivitetene vi 
tilbyr. Og vi ønsker å fokusere på kultur 
og musikk under gudstjenestene våre. 
Gjennom variasjon og ulike uttrykks-
former er vi med å skape bredde som 
kan berike, inspirere og berøre.
	 Men det koster å bygge og drive 
menighet, og det er mange av disse til-
takene vi aldri kunne gjennomført om 
ikke det hadde vært for støtte ut over 
det vi får fra det offentlige. Haslum 
menighet er helt avhengig av gaver som 
bidrar til at den økonomiske situasjo-
nen styrkes i takt med økte kostnader 
og redusert offentlig støtte. For eksem-
pel ble vårt nye flygel på menighetshu-
set og piano i kirken delvis finansiert 
av rause gaver fra enkelt personer og 
bedrifter.
	 Vi setter utrolig pris på alle gavene 
til menigheten vår. Uten de kunne vi 
ikke sammen drive på med alt vi gjør. 
Samtidig ønsker vi å vokse og kunne 
satse enda mer. Derfor oppmuntres 

hver 
enkelt til 
å være fast 
giver. Gjennom 
gaver fra folk og 
bedrifter i lokalmil-
jøet får menigheten større 
forutsigbarhet slik at vi sammen 
kan legge og gjennomføre langsiktige 
planer. 

Hvorfor bli fast giver?
Regelmessig givertjeneste har mange 
fordeler. Det gir deg selv og oss en 
forutsigbarhet som gjør det mulig å 
planlegge fremover i tid. Det er også 
svært kostnadsbesparende for menig-
heten å ha faste avtaler som krever 
mindre oppfølging og administrasjon. 
Vi tror også at en bevisstgjøring rundt 
det å støtte opp om sin lokale menig-
het økonomisk, skaper tilhørighet for 
den enkelte. Det er stort å være med i 
fellesskapet som bidrar økonomisk til at 
arbeidet kan fortsette slik det er i dag. 

Givertjenesten
Givertjeneste er pengegaver som gis av 
privatpersoner og bedrifter, og er en 
viktig del av menighetenes økonomiske 
fundament.
	 Givertjenesten skal reflektere en 
livsholdning vi ønsker skal prege oss. 
Jesus var en raus person, han hadde en 
stor favn, og selv om han var fattig ga 
han av seg selv til andre. Vi ønsker å 
være mennesker som gir og bidrar. Det 
er det givertjenesten handler om.
	 Givertjenesten er også en forut-
sigbar inntekt for menigheten og gir 
menighetsrådet en oversikt over hvor 
mye inntekter som kommer til dekning 
av stillinger.

Skattefradrag
Gaver til Haslum menighet gir rett til 

skattefradrag. I 2018 kan du 
få fradrag i skattepliktig inn-
tekt for gaver med en samlet 
årlig verdi på 500-40 000 kroner. Dette 
innebærer opptil 9 200 kroner mindre 
å betale i skatt.
	 For at du skal få skattereduksjon 
for din gave til Haslum menighet, 
krever myndighetene at vi rapporte-
rer inn beløpet for deg, sammen med 
ditt 11-sifrede fødselsnumme. Ditt 
gavebeløp vil da stå ferdig påført i 
skattemeldingens (selvangivelse) post 
3.3.7 Andre fradrag: Gaver til frivillige 
organisasjoner og tros- og livssynssam-
funn.
	 For bedrifter gjelder den samme 
beløpsgrense som for privatpersoner 
og organisasjonsnummeret må være 
registrert hos oss.

Ønsker du å gå inn 
i givertjenesten i Haslum 
menighet?
Hvordan bli fast giver? Du kan legge 
inn fast trekk i nettbanken. Fyll inn 
menighetens konto 1627.07.97028, 
beløp og dato for fast trekk. I KID/
meldingsfeltet oppgir du fødsels-og 
personnummer, og til hvilket for-
mål pengene skal gå(f.eks. barne- og 
ungdomsarbeidet). Husk å legge inn at 
trekket skal gjentas hver måned (du kan 
selv bestemme hyppighet og beløp).
	 Har du spørsmål kan du kontakte 
kirkeforvalter Hans Georg Røed på 
mobil nr. 982 67 807, eller sende en 
e-post: hr957@kirken.no  

Givertjenesten 
  Tekst: Hans Georg Røed 
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Gudstjenesteliste 18. NOVEMBER 2018 – 31. MARS 2019 

NOVEMBER 
Søndag 18. november    26. søndag i treenighet
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer menighetens arbeid. 
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer: Menighetens trosopplæringsarbeid.  
Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland 

Søndag 25. november    Domssøndag/Kristi Kongedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer Misjonsprosjekt i Okaldhunga. 
Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland.  
Gjestepredikant professor i systematisk teologi Atle Ottesen Søvik

DESEMBER 
Søndag 2. desember    1. søndag i advent
Kl. 11. Familiegudstjeneste. Lys Våken. 11- og 12-åringer deltar i 
gudstjenesten. 
Bønnevandring med nattverd. Offer til Acta. Bærum Soul Children. Stine 
Kiil Saga, Sigrid Eline Andersen og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 9. desember    2. søndag i advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer til menigheten arbeid.  
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer: Menighetens trosopplæringsarbeid. 
Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland.  

Søndag 16. desember    3. søndag i advent
Kl. 17.00. Julesanggudstjeneste på Haslum menighetshus. Gudstjeneste 
for små og store. 
Søndagsskole for barna. Haslum kirkekor, Stine Kiil Saga, Knut Kårvatn 
Eikeland, m. flere.  
Kirkekaffe. 

Søndag 23. desember    4. søndag i advent
Kl. 11.00 Lessons and Carrols i Østerås kirke. Ingen gudstjeneste i 
Haslum kirke. 

JUL OG NYTTÅR 
Mandag 24. desember    JULAFTEN
Kl. 12.00 Familiegudstjeneste. Juleevangeliet leses fra Lukas 2. Offer til 
Kirkens Nødhjelp og Haslum menighets arbeid. Haslum SangFuglOrdning 
synger. Knut Kårvatn Eikeland.  
Kl. 13.00 Familiegudstjeneste. Juleevangeliet leses fra Lukas 2. Offer til 
Kirkens Nødhjelp og Haslum menighets arbeid. Torunn Jåvold og Knut 
Kårvatn Eikeland.  
Kl. 14.00 Familiegudstjeneste. Juleevangeliet leses fra Lukas 2. Offer til 
Kirkens Nødhjelp og Haslum menighets arbeid. Torunn Jåvold og Knut 
Kårvatn Eikeland. Bærum Soul Children. 
Kl. 15.00 Familiegudstjeneste. Juleevangeliet leses fra Lukas 2. Offer til 
Kirkens Nødhjelp og Haslum menighets arbeid. Stine Kiil Saga og Knut 
Kårvatn Eikeland.  
Kl. 16.00 Familiegudstjeneste. Juleevangeliet leses fra Lukas 2. Offer til 
Kirkens Nødhjelp og Haslum menighets arbeid. Stine Kiil Saga og Knut 
Kårvatn Eikeland. En gruppe fra Haslum skoles jentekorps deltar.  

Tirsdag 25. desember    JULEDAG
Kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd. Offer til Kirkens 
bymisjon. Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland sammen med 
musikalske krefter. 

Onsdag 26. desember    2. JULEDAG
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste for Jar og Haslum sokn i JAR kirke. 
Nattverd. Offer. Ingen gudstjeneste i Haslum kirke 

Søndag 30. desember    SØNDAG MELLOM JUL OG NYTTÅR 
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Felles for Jar og Haslum. 
Offer. Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland. 

Mandag 31. desember    NYTTÅRSAFTEN 
Kl. 23.15 Midnattsmesse. Felles for Bærum Øst. 
Vi går inn i det nye året i stillhet og bønn. Torunn Jåvold og Knut Kårvatn 
Eikeland. 

Søndag 1. januar    NYTTÅRSDAG
Kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Felles for Bærum Øst. I GRINILUND kirke. 
Nattverd. Offer. Ingen gudstjeneste i Haslum kirke. 

Kirkeårets farger
En innføring
  Tekst og Foto: Caroline Vesterberg  

– Du? Hva er det for grønn gardin 
som henger der oppe på prekestolen?
	 Dette spørsmålet stilte en 6.-klasse 
elev i Haslum kirke, i anledning pile-
grimsvandringen klassen skulle gå den 
dagen. Jeg svarte at «gardinen» var en 
tekstil som viste hvor vi var i kirkeåret, 

og at kirkeåret er litt annerledes enn et 
vanlig år. 
	 I en artikkelserie i Haslums menig-
hetsblad, skal vi utforske hva et kirkeår 
er, og hva de fire forskjellige fargene 
representerer. Først ut er lilla, fordi 
fargen lilla innleder kirkeåret, men før 

det: Hvorfor kirkeår?
	 Det kristne kirkeåret bygger på 
de grunnleggende hendelsene som 
er knyttet til Jesu fødsel, liv, død og 
oppstandelse og det ble utviklet av 
biskop Kyrill av Jerusalem i midten av 
300 e.Kr. Kirkeåret representerer Guds 
frelseshistorie, hvor Gud åpenbarer seg 
for at menneskene skal bli frelst. Gjen-
nom kirken, opprettholder Gud sin 
frelsesgjerning, og en dag, når tiden er 
slutt, skal målet om menneskers frelse 
være nådd. Kirkeårets tid er lineær, med 
en begynnelse og en slutt. Naturens 
skiftninger som har en sirkulær rytme, 
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2019
JANUAR 
Søndag 6. januar    Kristi åpenbaringsdag
Kl. 15.00 Familiegudstjeneste og juletrefest på Menighetshuset. 
Tekstlesning, bønnevandring og nattverd. Kirkekaffe og juletrefest med 
lek og moro og gang rundt juletreet. For hele familien og små og store i 
alle aldre! Stine Kiil Saga, Mari Haug Thorsen og Knut Kårvatn Eikeland m 
flere. Ta med resten av julekakene til felles glede!

Søndag 13. januar    2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer. 
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer: Menighetens trosopplæringsarbeid. 
Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland 

Søndag 20. januar    3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med Presentasjon av årets konfirmanter. Nattverd. 
Offer. Haslum TenSing synger. Stine Kiil Saga, Caroline Vesterberg og 
Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 27. januar    4. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd. Offer. 
Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland. 

FEBRUAR
Søndag 3. februar    5. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 17.00 Gudstjeneste for små og store på Haslum menighetshus. 
Søndagsskole for barna. Nattverd. Offer. Kirkekaffe. Torunn Jåvold, Sigrid 
Eline Andersen, Knut Kårvatn Eikeland med band. 

Søndag 10. februar    6. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer. 
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer: Menighetens trosopplæringsarbeid.
Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland- 

Søndag 17. februar    Såmannssøndag
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste for Jar og Haslum. Dåp og nattverd. 
Vi feirer Bibeldagen. Anne Kristin Aasmundtveit, fra Bibelselskapet 
preker. Offer til Bibelselskapet. Kirkekaffe. Torunn Jåvold og Knut Kårvatn 
Eikeland. Kirkekaffe. 

Søndag 24. februar    Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00 Felles gudstjeneste for Jar og Haslum, i Jar kirke. 
Ingen gudstjeneste i Haslum kirke. 

MARS 
Søndag 3. mars    Fastelavnssøndag
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med KARNEVAL. 7-åringer deltar. Kle 
deg gjerne ut – eller kom som du er! Vi feirer inngangen til fastetiden 
– en annerledes tid i kirken med forberedelse til påskehøytid og fest. 
Tekstlesning. Dåp. Bønnevandring med nattverd. Kirkekaffe med Pinjata. 
Stine Kiil Saga, Sigrid Eline Andersen og Knut Kårvatn Eikeland. 

Onsdag 6. mars    Askeonsdag
19.00 Skriftemålsgudstjeneste. Vi tegnes med askekors som en 
forberedelse til fastetiden. Bønn. Musikk og stillhet. Stine Kiil Saga, Torunn 
Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 10. mars    1. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer. Torunn Jåvold og Knut 
Kårvatn Eikeland. 

Søndag 17. mars    2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer. 
Kl. 13.00 Dåpsgudstjeneste. Offer: Menighetens trosopplæringsarbeid. 
Stine Kiil Saga og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 24. mars    Maria Budskapsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Offer. Kirkekaffe.  
Torunn Jåvold og Knut Kårvatn Eikeland. 

Søndag 31. mars    4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med TÅRNAGENTER. 8 åringer deltar. 
Dåp og nattverd. Offer. Torunn Jåvold. Sigrid Eline Andersen og Knut 
Kårvatn Eikeland. 

blir dermed annerledes. Derfor faller 
kirkeåret ikke sammen med de vanlige 
årstidene i kalenderåret og derfor er det 
ikke nyttårsaften den 1. januar, men 
første søndagen i advent. 

Fargen lilla
Kirkeårets fire farger: Lilla, grønt, hvitt 
og rød, stammer fra 1200-tallet. Før 
det ble kun den røde fargen brukt i 
kirken, som et symbol på den treenige 
Guds kjærlighet til menneskene.
	 Lilla, eller fiolett, er fargen for bot, 
anger, oppgjør og selvbesinnelse. Fiolett 
er en blanding av fargene rødt og blått. 

I kirken symboliserer rødt kjærligheten 
og blått, sannhet og trofasthet. I kirke
året brukes lilla i adventstiden, i faste
tiden før påske, på bots- og bededag og 
i begravelser.
	 Adventstiden skal minne om Guds 
løfter i det gamle testamente om Guds 
sønn, som skulle komme til verden. 
I advent husker vi også på ham som 
usynlig kommer til oss nå, og en gang 
skal komme tilbake.

Kilder: Skottene, Ragnar: Kristne symboler- en 
elementær innføring, Verbum (2002)
Halldorf, Peter: Heligt år, Libris (2000)

Med forbehold om endringer. Følg med på www.haslum-menighet.no og Haslum kirke på Facebook!
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Offer innsamlet i Haslum kirke 
  1. jul Offer til Det Norske Misjonsselskap 2 831
15. jul Offer til Himalpartner 1 347
29. jul Offer til IKO Kristent Inter.kulturelt arbeid 2 254

12. aug Offer til Asker og Bærum KFUK-KFUM 3 928
19. aug Offer til Misjon Kina Areopagos 2 743
19. aug Offer til menighetens trosopplæring 1 294
26. aug Offer til Sjømannskirken 2 960

1.-2. sept Menighetens arbeid 10 065
  8. sep Menighetens arbeid 7 471
  9. sep Menighetens arbeid 1 382
16. sep Misjonsprosjekt i Nepal 1 772
16. sep Menighetens trosopplæring 1 098
23. sep KFUK-KFUM Global 3 778

Viktige datoer for våren 2019
Faste aktiviteter begynner:
Haslum kirkes SangFuglOrdning.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3. januar
Bærum Soul Children.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7. januar
Babysang... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8. januar
Haslum Ten Sing.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8. januar
Haslum kirkekor.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10. januar
Torsdag for alle.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17. januar

Trosopplæringstiltak
Karneval for 7-åringene... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3. mars
Tårnagenthelg for 8-åringene... . . . . . . . . . . . . . . . . . 30. og 31. mars
Tårnagentklubb... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1. og 8. april
Gratulerer med dåpen  
for 10-åringene... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8., 15., 24. og 26. mai
Helt Førtseklasses for 6-åringene... . . . . . . . . . . . . . . . . 5. og 12. juni
Agent for rettferdighet for 9-åringene... . . . . . . . . . . . . . 24.-28. juni

Andre ting å få med seg
Fellesskapsweekend... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.-12. mai

Åpen lunsj
Et tilbud åpent for alle som ønsker et hyggelig fellesskap, 
god mat og muligheten til å bli kjent med noen nye i 
nærmiljøet.

Ta med deg en venn eller naboen, og kom på gratis lunsj 
på menighetshuset. 

Ingen påmelding. Hver andre onsdag i måneden kl. 11:30.

Når: 14. november, 12. desember, 13. februar og 13. mars

Torsdag for alle 
• Synes du det er deilig å slippe å planlegge og lage 
middag av og til?  
• Eller ønsker du å spise sammen med andre?  
• Kanskje du ønsker at barna dine skal være med i enten 
barnekor eller i en barneklubb i kirka?

Hver andre torsdag samles vi til middag kl. 17:00 på 
menighetshuset. Som vanlig blir det god og billig middag. 
Middagen skjer rett etter Haslum SangFuglOrdning 
(menighetens barnekor 1-4 klasse) er ferdig med å øve. 

Etter middagen blir det egen barneklubb for barna 
nede i underetasjen. Der gjør vi ulike aktiviteter, hører 
bibelfortellinger og leker sammen. De minste barna kan 
leke oppe, og de voksne som ikke følger barn på klubben 
kan sitte igjen med kaffekoppen og ta en prat. 

Hva:	 Middag kl.17 og barneklubb kl.17.50-18.30 
Når:	 Torsdagene 8. og 22. november, grøtfest 6. 
desember, 17. og 31. januar, 14. og 28. januar, 14. og 28. 
mars 
Hvor:	Haslum menighetshus, Gamle Ringeriksvei 86 
Pris:	 60 kroner per person, maksimum 200 kroner per 
familie. Barn under 2 år gratis.

All maten er fri for egg, melk og gluten

Formiddagstreff
Siste onsdag i måneden arrangeres det formiddagstreff 
på Haslum menighetshus kl. 11.45-13.30. Det serveres 
formiddagsmat, og etter maten får vi besøk av en 
foredragsholder.

Når: 28. november: Torunn Jåvold 
30. januar, 27. februar og 27. mars 

Kulturgruppe i Haslum menighet  
for alle seniorer 
Målsettingen er å gjøre noe hyggelig sammen, bryte 
isolasjon og komme over «dørstokkmilia». Sammen skal vi 
benytte oss av ulike kulturtilbud i nærmiljøet/Oslo.

Onsdag 7. november: Vi drar til Ringhøyden for kirkens 
time. Tema: Allehelgensdag- om død, sorgen og det 
kristne håp. Vi møtes på Ringhøyden kl. 12:00.

Onsdag 12. desember: Åpen lunsj på menighetshuset. 
Ingen påmelding og helt gratis. Oppmøte 11:30.

Torsdag 13.desember: Julekonsert «Tusen Julelys» i 
Haslum kirke kl. 19:00. Julekonsert med kjente og kjære 
julesanger. Dørene åpner 18:30, pris kr. 375. 

Ved spørsmål kontakt: �Gro Westlund, tlf. 900 17 089 
Diakon Mari, tlf. 982 67 837
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Trosopplæring 2018

Babysang
Babysang hver tirsdag kl. 11.00 i Haslum 
menighetshus for alle dere som er hjemme 
med små barn. Velkommen til en hyggelig 
sangstund med de små, og prat med de 
andre voksne. Ta med matpakke, vi stiller 
med frukt, kaffe og te.

for 11- og 12-åringen
Første helgen i advent, 1.-2. 
desember, er det Lys Våken igjen. 

Over hele Norge er det mange tusen barn som skal 
være med å feire kirkens nyttår, natt til 1. søndag i 
advent, i hver sin kirke. Lys Våken handler om å være 
lys våken for det som skjer rundt oss. Vi skal være lys 
våkne for hverandre, Gud og for oss selv.

Invitasjon til alle 11- og 12-åringer kommer i posten.

Julemysteriet for 5-åringen
I adventstiden er det tre samlinger 
for årets 5-åringer. 3., 10. og 17. 
desember. I adventstiden forbereder vi 
oss på at julen snart er her. Det skal vi 
også gjøre. 

Invitasjon til alle 5-åringer kommer i posten.

Karneval for 7-åringen
Vi skal feire karneval med årets 7-åringer 
på fastelavensøndag, 3. mars.

Vi møtes til gudstjeneste i kirken kl. 
11.00, før vi fortsetter dagen med 
kirkekaffe og spennende aktiviteter hvor 
vi utforsker de forskjellige fargene til 
kirkeåret, leker, lager gipsmasker og mye 
mer.

Fargerike og gøyale masker, sjonglering og faste
lavensboller er noe av det vi tenker på når vi snakker 
om karneval. Vi skal også få besøk…  
Kle deg gjerne ut.

Invitasjonene kommer i posten til våre medlemmer og 
tilhørende i januar. 

For mer informasjon og påmelding, følg med på 
hjemmesiden vår www.haslum-menighet.no,  
eller kontakt menighetspedagog Sigrid Eline eller 
kateket Caroline.

Livets gang  1. juli -  21. oktober

DØPTE
Fredrik Andreas Rusås
Maren Fimland
Sebastian Gisvold Solberg
Felix Thomas Seeberg
Axel Holtermann Grumheden 

Wergeland
Olav Slaatten Kiligitto
Anne Skjerve Bredesen
Even Sauvignon Andresen
Linnea Angelica Hallén Høilund
Jacob Gunterberg
Casper Wulff Tank-Nielsen
Ebba Margrethe Molvik 

Gulbrandsen
Karl-Erik Sørensen-Gjersvik
Helene Tangen-Erikstad
Lotta Marie Stensland
Leonard Valentin Dogger-Vamos

Bernard Constantin Dogger-
Vamos

Sondre	 Martinsen Engan
Sofia Valle Vestli
Magnus Gravdehaug Skutle
Olivia Abrahamsen Misund
Elvira Nytrøen Dysthe
Josefine Henriksen Mørk
Madeleine Gaustad
Alma Høibak-Nissen
Lyder Høibak-Nissen
Herman Kaasa-Fagersand
Johanna Becker-Dyrseth
Jenny Stokland
Lucas Rønnestad-Venaas
Magnus Sundby Møien
Erik Wam Solvang
Thor Stilluf Karlsen
Ole Hiort Roald

DØDE 
Berit Gleditsch
Kjell Asbjørn Olsen
Siri Lange
Grete Lind Eckhoff
Svend Aleksander Engen
Else Bergliot Mikkelsen
Bjørn Reidar Andersen
Ellen Ruth Ulvedal
Hanne Størseth
Elin Thorsen
Vivian Nathalie Holmen

Jørn Geir Bergstad
Torill Langholen
Arne Harald Stette
Unni Sandved
Arne Larsen
Rolf Røst Normann
Ingrid Nesbakken
Svein Justdal
Per Eilif Fjermestad
Sverre Lybeck
Laila Lilleng

VIGDE
Charlotte Eggesbø og Thomas Waller
Mari Skogen og Tarjei Eriksen Ormestøy
Silje-Nikoline Sveen og Bendik Langenes
Hanne Marit Sagbakken og Marius Clausen
Sissel Margaret Aure og Stig Hallgeir Øksnes
Christine Olsen og Erlend Bjerke Gabrielsen
Kaja Christina Monn Holm og Håkon Monn Holm
Hanne Margrethe Elveos Stokland og Eivind Andrè Garen
Nathalie Ghinitoiu og Martin Evensen Bøhn
Julie Ihlen Kildahl og Espen Kjellevand Wathle
Daria Katarzyna Winnberg og Øivind Drivvoll
Cecilie Figenbaum Borgen og Christoffer Kviljo
Ingrid Sogn Iversen og Martin Lau Slotten
Silja Maria Bangseid Reinert og Arne Erdal
Marit Kringstad og Edvard Lamo
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Konserter i Haslum kirke · JULEN 2018
Tekst: redaksjonen    Foto: Ulike/ukjent





JULEKONSERT  
MED VOKALGRUPPEN 
AMABILE
Søndag den 2. desember kl. 19.00.  
Entré: kr 150 for voksne, kr 100 for 
barn/student, selges ved inngangen

Koret vil i tillegg til klassisk jule
musikk fremføre verker av andre 
Kjell Mørk Karlsen, Duruflé, Wawer 
og Poulenc. Store deler av repertoaret 
vil akkompagneres av orgel. Korets 
dirigent er Timothy Ferguson.

KONSERT MED  
BÆRUM KAMMERKOR
9. desember kl. 19.00. 
Entré: kr 150,-

Konserten inneholder mye vakker 
musikk med kjente klassikere og mer 
ukjente perler. Det blir blant annet 
latinske, russiske, norske og engelske 
tekster, helt fra Rakhmaninov til 
«den søte juletid».
Velkommen til konsert.

ADVENTSKONSERT «SYNG JULEN INN» 
MED HASLUM PUST & BLÆS
Mandag 10. desember kl. 19.00 
Fri entré

Så er det klart for konsert i Haslum kirke. Orkesteret 
har øvd inn melodier og sanger alle kjenner seg igjen 
i. I pausen vil det som vanlig bli delt ut mandariner og 
anledning til å hilse på kjente og kjære. Alle som har lyst 
til å komme denne mandagen er hjertelig velkomne.

WW Dirigenten Espen Rækstad til Haslum Pust & Blæs har hatt flere øvelser i kirken, og under 
mottoet «Vi sprer glede» ser de frem til å fylle kirken for gang nummer 17.



MAGNOLIA JAZZBAND
Tirsdag 11. desember kl. 19.30 
Entré: kr 250, selges ved inngangen

Også i år kommer det berømte bandet nok en gang til Has-
lum kirke i regi av Lionsklubben på Haslum. Alle tidligere 
ganger har de jazzglade musikerne fylt kirken, og stemningen 
har vært upåklagelig. Både publikum og utøverne har tidli-
gere reist hjem smil om munnen, og «jazz-foten» plantet på 
gulvet i hjemme-stuene.
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



HASLUM SKOLES JENTEKORPS 
TRADISJONELLE JULEKONSERT
Torsdag 20. desember kl 19.00

Fri entré

La julefreden senke seg mens du lytter til nydelig julemusikk 
fremført av aspirantene og hovedkorpset. Gratis inngang. 
Velkommen!

JULEKONSERT MED  
MARITIN OG HENRIK ENGER HOLM
Tirsdag 13. desember kl. 19.000 
Billetter på Ticketmaster

Det er en stor glede å nok en gang ønske dere hjertelig 
velkommen til årets julekonserter. Sammen skal vi synge 
julen inn på klassisk vis med et bredt repertoar som alle 
kan nyte – fra Händel til Disney og de tradisjonelle norske 
julesangene.

JULEKONSERT MED  
MARIAN AAS HANSEN
Mandag 17. desember 18:30 
Billetter på Ticketmaster

Marian reiser også i år ut med sin egen juleturné, «Jule-
fred». Det er en varm og intim konsert med sanger bl.a. 
fra hennes to julealbum; «Stille Natt» og «It's beginning 
to look a lot like Christmas». Sammen med strålende 
musikere, Dagfinn Klausen og Jens Thoresen, vil det bli 
høytidelig, med en uhøytidelig tone, som det pleier å være 
på Marians konserter. 
Etter en utrolig hyggelig velkomst i Haslum kirke i fjor, 
kommer Marian selvfølgelig tilbake i år og gleder seg 
veldig! 
Velkommen!
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For ca. 30 år siden, kort tid etter at jeg 
hadde begynt min religiøse søken, del-
tok jeg på en retreat på Sandom retre-
atsenter på Garmo i Gudbrandsdalen. 
Ikke overraskende var salmesang en 
viktig del av tidebønnene og måltidene, 
og ved ett av måltidene ble jeg intro-
dusert for en salme som gjorde dypt 
inntrykk på meg. Det var en salme som 
på en nydelig måte fikk meg til å føle 
ærbødighet og tilhørighet til skaper-
verket, til universet og kosmos. Proble-
met er at jeg ikke fikk notert ned hva 
salmen het. Mange ganger siden har jeg 
forsøkt å finne tilbake til den aktuelle 
salmen, uten å lykkes. Når jeg nå fikk 
muligheten til å dele noen tanker om 
en salme som har betydd noe for meg 

så fikk jeg først lyst til å utfordre leserne 
av menighetsbladet. 
	 Mange salmer inneholder strofer 
om Gud som skaper av universet, men 
det spesielle med denne salmen var at 
hele salmen var en hyllest til skaper-
verket. Jeg vil tro at det kanskje er en 
salme fra en av de eldre salmebøkene? 
Om du får en ide om hvilken det kan 
være så send et tips til menighetsbla-
det, gjerne med en kommentar til ditt 
forhold til salmen. Kanskje får redak-
sjonen inspirasjon til å lage et tema-
nummer om universet?
	 Så noen linjer om en salme som 
stadig dukker opp hos meg. Som har 
ligget der, som en hemmelig liten kilde 
fra da jeg var liten. Fra den gangen vi 

pugget salmevers på skolen. 
	 «Kjærlighet fra Gud, springer like 
ut – som en kilde klar og ren». 
(Tekst: Johan Nicolai L. Schørring, 
1854). ( Nos 651) 
	 Det er spesielt denne første linjen 
som kommer tilbake til meg. Som et 
enkelt og vakkert bilde på essensen 
i den kristne troen. Muligheten til å 
erfare Gud som noe nært, dypt og livgi-
vende. 
	 Som noe som forandrer oss litt 
– hver gang vi lar oss berøre. 

For neste nummer av menighetsbla-
det har jeg utfordret Randi Elisabeth 
Moberg Aasen til å dele sine tanker 
om en salme. Gleder meg til det!

Salme etterlyses
  Tekst: Espen Angermo 

Salmehjørnet

 

Førjulslørdag på Haslum menighetshus
Lørdag 24. november kl 12-15

Velkommen til en hyggelig dag for hele familien! 

✽ �Kaffeteria med salg av grøt og 
saft, kaker og kaffe

✽ �«Åresalg» (lyn lotteri) med mange 
fine gevinster. 

✽ �Salg av julegodt og annet 
du trenger til jul, samt 
mandelpoteter fra Østerdalen, 
løk, beter og julenek fra Råde.

Sang av 
menighetens kor.

Inntektene går 
til menighetens 
«Tweens»- og 
ungdomsarbeid. 
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Tannlegene Eldjarn 
og Borgersen

Gamle Ringeriks vei 39
1356 Bekkestua
Tlf. 67 53 26 63

Vegard Meisingset AS
Aut. rørleggerforretning

Grini Næringspark 8, 
Østerås

Tlf. 67 53 21 61

TANNLEGE
Knut Midttun Årving

Bærumsveien 210
1357 Bekkestua
Tlf 67 53 67 26

A/S GJERDE- OG SIKRINGSSERVICE
Postboks 9, 1318 Bekkestua - Tlf 67 14 28 36

Vi leverer - monterer - reparerer gjerder 
- porter - rekkverk m.m.

MED BRILLER FRA LIEN SER DU PRIKKEN OVER I`EN

TLF. 67 54 70 20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Din lokale kiropraktor i Bærum

 

Bærumsveien 375 – 1346 Gjettum 
www.rettrygg.no

 

67 52 02 02
Kiropraktor Håkon-Johan Bay

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
I dag er vi en del av tradisjonsrike Wang, men vi ble i sin tid stiftet av 
den kjente sangeren Olav Werner. Vi har bred kunnskap om bruk av 
musikk ved gravferd, både tradisjonell og moderne. Kontakt oss for 
rådgivning, tilrettelegging og gjennomføring av gravferd.
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Gode glimt

Konfirmantleir

Torsdag for alle
ARBEID UTFØRES
• Vedlikehold av bolig
• Hagearbeide
• �Skifte av  

dører/vinduer
• Terrasse
• Parkett

Enkle oppdrag:
Torbjørn Urnes 
918 38 912
Frank Sannes 
922 08 763

Trenger du en 
hjelpende hånd i  
hverdagen?

La meg hjelpe deg 
med praktiske 
gjøremål eller 
gå ærend.

Ansvarsforsikret 
gjennom if.no

Gratis befaring og et 
uforpliktende tilbud.

SMS 967 53 340 
hei@hjelpende.no

Få hjelp i  
hus eller hage

www.hjelpende.no� Org 819174172 

Barnekor
Haslum kirkes SangFuglOrdning sang 
på høsttakkefesten og var stolt ikledd 
sine nye korkapper. Her løper barna fra 
seg før gudstjenesten. Takk til Haslum 
Lions og Ung Kirkesang for økonomisk 
støtte. 
Foto: Signe Roesgaard Gran

Konfirmantleir på Gulsrud august 2018 
med utegudstjeneste, volleyballturne-
ring og kampkveld

Annen hver torsdag kan du være med 
på torsdag for alle på Haslum menig-
hetshus fra kl. 17.00. Det er middag og 
barneklubb etter maten.


